遂宁市经济和信息化局
关于开展2024年工业经济良好开局政策奖补
申报工作的通知

各县（市、区）、市直园区经济和信息化主管部门，各相关企业：
为贯彻落实《遂宁市人民政府办公室关于推动2024年工业经济良好开局的通知》（遂府办函〔2024〕4号），决定开展2024年工业经济良好开局政策奖补申报工作，现将有关事项通知如下。
一、申报范围
（一）支持企业开足马力生产类奖补
对2024年一季度累计营业收入超过1亿元、累计用电量超过50万千瓦时的企业，按照一季度电费的1%进行奖补，单个企业最高奖补金额不超过10万元。
（二）推动项目尽快形成增量类奖补
对在2024年一季度竣工投产并升规的工业企业，除符合条件享受升规相关专项奖励政策外，再给予5万元/户的一次性奖励。
2、 申报程序
（1） 申报方式
符合本次奖补范围的企业自主申报。本次采取线下申报方式，申报企业按要求提交申报资料至所在地县（市、区）、市直园区经济和信息化主管部门进行初审，初审通过后统一报市经济和信息化局复核，复核后形成政策奖补方案并按相关程序送审报批。
（2） 申报资料
1.支持企业开足马力生产类奖补需提供：《2024年工业经济良好开局奖补资金申请表》（附件1），2024年一季度企业所得税申报表、企业2024年一季度累计用电量证明（企业所在地经济和信息化主管部门统一向电力部门收集）。
2.推动项目尽快形成增量类奖补需提供：《2024年工业经济良好开局奖补资金申请表》。
（三）申报及审核截止时间
企业申报资料截止时间为2024年7月15日，各县（市、区）、市直园区经济和信息化主管部门完成初核后，于7月22日前将审核通过企业汇总情况报市经济和信息化局综合科。
三、有关工作要求
各县（市、区）、市直园区经济和信息化主管部门要做好本次申报工作的广泛宣传，组织符合条件的企业如实申报；要严格审核企业申报资料，严禁弄虚作假。自2022年1月1日以来，因违反相关法规受到环保、安全、税务、市场监管等主管部门行政处罚（不含警告处罚）的企业或被依法追究刑事责任的企业，不纳入奖补范围；纳入失信被执行人名单（包括企业法人代表或实际控制人）的企业，不纳入奖补范围。
联系人：杨晓，联系电话：0825-2226706。

附件：2024年工业经济良好开局奖补资金申请表

遂宁市经济和信息化局
[bookmark: _GoBack]2024年7月1日

附件

2024年工业经济良好开局奖补资金申请表

	企业名称
（盖章）
	申报类别
	相关指标
	申请奖补
金额
（万元）

	支持企业
开足马力
生产类
	1.2024年一季度累计营业收入：
         亿元
2.2024年一季度累计工业用电量：
      万千瓦时

	推动项目
尽快形成
增量类

升规入统时间：
     年     月

当地经济和信息化主管部门审核意见：